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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
Nr: \+23 Prot Tirané, mé20 QOO 2023

NJOFTIM PER OPERATORET EKONOMIK

Sot né daté 20.06.2023 &shté zhvilluar procedura me objekt “Akomodimi né hotel (fjetje + 3 vakte
ushgim) pér pjesémarrésit né olimpiadén ballkanike t& matematikés pér t& rinj JBMO Albania
20237, i ndaré né lote", nga grupi i punés t& ngritur me urdhérin Nr.116, daté 14.06.2023,
mbéshtetur né VKM 768, daté 15.12.2021 “Pér pércaktimin e llojeve té shérbimeve sociale dhe
shérbimeve té tjera specifike, llojeve t& shérbimeve té vecanta, pér t€ cilat mund té& rezervohet e
drejta e pjesémarrjes sé organizatave né procedurat e prokurimit publik si dhe rregullave té
detajuara pér prokurimin e tyre”.

Ng pérfundim Grupi i punés vendosi:

1. Té shpallé fitues operatorin ekonomik “Continetal Group” sh.a, pér Lotin II, pasi ka
paraqitur dokumentacion té ploté konform t& gjitha kérkesave pér kualifikim t& kérkuara
nga ana e Autoritetit Kontraktor.

2. Té skualifikojé operatorin ekonomik “R.E.I Holding” Sh.p.k pér Lotin I pasi nuk ka
paraqitur dokumentacion t€ ploté konform t&€ gjitha kérkesave pér kualifikim t&€ kérkuara
nga ana e Autoritetit Kontraktor.

Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar, njofton operatorin ekonomik fitues
“Continental Group” sh.a, pér tu paraqitur prané DPAP-sé brenda datés 21.06.2023, ora 10:00
pér té nénshkruar kontratén.

DREJTOR I PERGJITHSHEM
Rezarta ALL ,'

Adresa: Rruga“Aleksandér Moisiu”, Tirang ' DPAPTirane@arsimi.gov.al



